Башкортостан         Республикаһы

[image: image1.jpg]

Бәләбәй    районы       муниципаль районының Дон ауыл советы ауыл      биләмәhе    советы
452038, Пахарь ауылы, ?омсомол  урамы, 17

ИНН 0255012884 КПП 025501001
Совет сельского  поселения Донской   сельсовет  муниципального района       Белебеевский            район

 Республики     Башкортостан
452038, д.Пахарь, ул. Комсомольская, 17

Телефон: 2-56-49

К А Р А Р                                                                                              РЕШЕНИЕ

29 июнь 2015 й.                                   №  512                                29 июня 2015г.

        Об утверждении исполнения бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2014 год.

   В соответствии со статьями 28, 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава сельского поселения Донской сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан, с учетом результатов публичных слушаний, проведенных 15 июня 2015 года, Совет сельского поселения Донской сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л :
   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Донской сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2014 год по доходам в сумме 4852,3 тыс.рублей и по расходам в сумме 4228,4 тыс.рублей.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава сельского поселения                                                             И.И. Султанов